
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

Илекская средняя 
общеобразовательная школа №2 

Илекского района 

Оренбургской области 
461350 с.Илек 

ул Пионерская,49 
Тел./факс 8 (35337) 2-19-04 

56230004@mail.ru 

 

 

  ПРИКАЗ № 308 

 от 31мая  2022 года 
 

«О создании комиссии по формированию 

10 профильного класса в 2022-2023 учебном году 

на основе индивидуального отбора обучающихся» 

 

На основании Правил организации индивидуального отбора обучающихся при 

приеме либо переводе в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Илекская средняя общеобразовательная школа № 2 Илекского района Оренбургской 

области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, с целью 
формирования профильного 10 класса в 2022-2023 учебном году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать комиссию по формированию 10 профильного класса в 2022-2023 учебном 
году в следующем составе: 

- председатель комиссии – Телицина Н.Ю., директор; 
- заместитель председателя комиссии – Растворова Л.И., заместитель директора; 

Члены комиссии: 

- Бузина Т.А., заместитель директора; 
- Кирилюк В.В., учитель истории и обществознания; 

- Барабанова И.А., учитель математики; 
- Царюк В.В., учитель физической культуры. 

2. Провести заседание комиссии по формированию 10 профильного класса в 2022-

2023 учебном году 20 июля 2022г. 
3. Членам комиссии: 

3.1. провести экспертизу заявлений и представленных документов обучающимися; 
3.2. составить рейтинг участников индивидуального отбора, подавших заявление на 

обучение в 10-м профильном классе. 

4. Заместителю директора Растворовой Л.И. подготовить списки обучающихся, 
подавших заявление в 10 профильный класс. 

5. Классному руководителю Асминкиной А.С. довести до сведения обучающихся и 
их родителей с решением комиссии (срок: до 22.07.2022г) 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 Директор:     / Н.Ю.Телицина / 
  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-23T15:59:25+0500




